Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     08.04.2011 г.        №     210
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление
от 29.12.2009 г. № 536  «Об утверждении ад-

министративного регламента по исполнению
муниципальной функции по размещению зака-

зов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для муниципальных нужд
путем  проведения торгов в форме конкурса»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованием ч. 1 ст. 16. Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ (ред. от 03.11.2010 г.) «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Омсукчанского района 29.12.2009 г.  № 536 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  путем  проведения торгов в форме конкурса» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Абзац 4  подпункта 1.3 в разделе I «Общие положения» вышеназванного Административного регламента изложить в новой редакции:
«Cведения о месте нахождения и графике работы Уполномоченного органа, номера телефонов для справок, адреса  электронной почты на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг является  www.zakupki.gov.ru ».
1.2. Подпункт в) пункта 1.1 в разделе III «Административные процедуры по исполнению муниципальной функции» вышеназванного Административного регламента изложить в новой редакции:
«в) в сети «Интернет» на сайте администрации Омсукчанского района omcukchan-adm.ru».
1.3. Первый абзац пункта 1.2 в разделе III «Административные процедуры по исполнению муниципальной функции» вышеназванного Административного регламента  читать в следующей редакции:

«На официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  www.zakupki.gov.ru размещается следующая информация».
1.4. В пункте 1.3 раздела III «Административные процедуры по исполнению муниципальной функции» вышеназванного Административного регламента слова «уполномоченным органом опубликовывается следующая информация» заменить словами «уполномоченный орган вправе опубликовывать следующую информацию».
1.5. В пункте 5.5 раздела III «Административные процедуры по исполнению муниципальной функции» вышеназванного Административного регламента слова «двадцать» заменить словами «тридцать».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Данное постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Омсукчанского района.
Глава администрации

           С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100